
BUS 465 Neuhäusel Hillscheid – Höhr-GrenzhausenVallendar

Dillschnitter GmbH & Co. KG
Telefon: 02631 902680 

BUS 465 Höhr-Grenzhausen – Hillscheid Neuhäusel
Vallendar

Dillschnitter GmbH & Co. KG
Telefon: 02631 902680 465

Fahrtnummer 465002 465004 465044 465006 465008 465010 465012 465012 465014 465016 465018 465020 465020 465022 465024
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S S S F S S17 F+Fr (S)
Anmerkungen

Stadt/GemeindeHaltestelle
Höhr Goethe-Schule 16:05
Grenzhausen Schulzentrum 3 06:30 07:05 07:40 09:30 11:40 12:40 12:40 13:30 14:35 15:30 16:10 16:35 17:35 18:35

Steuler Dreieck | | | | | | | | | | A 16:11 | | |
Schillerstr. | | | | | | | | | | 16:12 | | |
Schiller-Schule | | | | | | | | | | 16:14 | | |
Turnstr. | | | | | | | | | | 16:16 | | |

Höhr Bahnhofstr. | | | | | | | | | | 16:21 | | |
Schneidershöhe | | | | | | | | | | 16:26 | | |
Am Völker | | | | | | | | | | 16:31 | | |
Bahnhofstr. 06:32 07:07 07:42 09:32 11:42 12:42 12:42 13:32 14:37 15:32 | 16:37 17:37 18:37
Mittelstr. 06:34 07:09 07:44 09:34 11:44 12:44 12:44 13:34 14:39 15:34 | 16:39 17:39 18:39
Juchaczstr. 06:35 07:10 07:45 09:35 11:45 12:45 12:45 13:35 14:40 15:35 | 16:40 17:40 18:40

Hillscheid Industriegebiet 06:37 06:44 07:13 07:47 09:37 11:47 12:47 12:47 13:37 14:42 15:37 16:35 16:42 17:42 18:42
Bahnhof 06:38 06:46 07:15 07:48 09:38 11:48 12:48 12:48 13:38 14:43 15:38 16:36 16:43 17:43 18:43
Hubertusstraße 06:39 06:47 07:16 07:49 09:39 11:49 12:49 12:49 13:39 14:44 15:39 16:37 16:44 17:44 18:44
Ringstraße 06:40 06:48 07:17 07:50 09:40 11:50 12:50 12:50 13:40 14:45 15:40 16:38 16:45 17:45 18:45
Kirche 06:42 | | 07:52 09:42 11:52 12:52 12:52 13:42 14:47 15:42 16:40 16:47 17:47 18:47
Hüttenmühle 06:44 | | 07:54 09:44 11:54 12:54 13:44 14:49 15:44 A 16:42 16:49 17:49 18:49

Neuhäusel Hauptstraße 06:49 | | 07:59 09:49 11:59 12:59 13:47 14:54 15:49 A 16:47 16:54 17:54 18:54
Eitelborner Str. | | | | | | | A 13:50 | | A 16:50 | | |
Industriegebiet 06:53 | | 08:03 | 12:03 13:03 | 14:58 | | 16:58 17:58 18:58

Eitelborn Gemeindehaus | | | | | A 16:53
Triftstraße | | | A 13:51 |
Bodenweg | | | A 13:53 |

Hillscheid Hüttenmmühle | | 09:54 15:54
Kirche | | 09:56 15:56
Rheinstraße 06:50 07:19 09:57 15:57

Vallendar Forellenhof West 06:56 07:25 10:03 16:03
Schönstatt I 07:28 10:09 16:09
Kongreßhalle 07:01 10:11 16:11
Bahnhof A A 07:03 10:12 16:12
Bahnhof B 07:05

465

Fahrtnummer 465001 465003 465003 465005 465007 465009 465011 465013 465015 465017 465019 465021 465023 465025 465027 465029
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S F S S S S17
Anmerkungen 99

Stadt/GemeindeHaltestelle
Vallendar Bahnhof Bussteig A 11:05 13:05 13:50 16:45

Schönstatt 11:10 13:10 13:55 16:50
Forellenhof Ost 11:12 13:12 13:57 16:52
Hillscheid Rheinstraße 07:30 11:17 13:17 14:02 16:57
Neuhäusel Industriegebiet 07:07 | 08:17 | 12:07 | | 14:07 15:07 | 17:07 18:07 19:17

Hauptstraße 05:51 06:21 06:21 07:10 | 08:20 | 12:10 | | 14:10 15:10 17:06 17:10 18:10 19:20
05:50 06:57 07:58 11:45 13:56 14:58 16:57 17:48 19:03

06:14 06:14 07:09 08:15 12:09 14:06 15:06 17:04 18:02 19:15

Hillscheid Hüttenmühle 05:56 06:26 06:26 07:15 | 08:25 | 12:15 | | 14:15 15:15 17:01 17:15 18:15 19:25
Kirche 05:58 06:28 06:28 07:17 | 08:27 | 12:17 | | 14:17 15:17 16.59 17:17 18:17 19:27
Ringstraße 05:59 06:29 06:29 07:18 07:31 08:28 11:18 12:18 13:18 14:03 14:18 15:18 17:18 18:18 19:28
Hubertusstraße 06:00 06:30 06:30 07:19 07:32 08:29 11:19 12:19 13:19 14:04 14:19 15:19 17:19 18:19 19:29
Bahnhof 06:01 06:31 06:31 07:20 07:33 08:30 11:20 12:20 13:20 14:05 14:20 15:20 17:20 18:20 19:30
Industriegebiet 06:02 06:32 06:32 07:21 07:34 08:31 11:21 12:21 13:22 14:07 14:21 15:21 17:21 18:21 19:31

Höhr Juchaczstr. 06:05 06:35 06:35 07:24 07:37 08:34 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:34
Mittelstr. 06:06 06:36 06:36 07:25 07:38 08:35 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:35
Bahnhofstr. 06:08 06:38 06:38 07:27 07:40 08:37 11:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:37

06:53 07:09 07:31 08:39 11:39 12:39 14:39 15:39 17:39 18:39 19:39

Grenzhausen Schulzentrum 06:12 06:42 06:42 07:31 07:44 08:41 11:31 12:31 14:31 15:31 17:31 18:31 19:41

S Schultage
S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

F Ferien und an schulfreien Tagen
S14 an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und nicht bei Zeugnisausgabe
F120 Mo Di Mi Do an schulfreien Tagen

A nur Ausstieg

Linie 437 nach Vallendar

Höhr-Grenzhausen - Neuhäusel/ Vallendar Gültig ab 10.12.2023

Vallendar/Neuhäusel - Höhr-Grenzhausen Gültig ab 10.12.2023

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Linie 460 von Montabaur
Linie 460 von Koblenz

465

Fahrtnummer 465002 465004 465044 465006 465008 465010 465012 465012 465014 465016 465018 465020 465020 465022 465024
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S S S F S S17 F+Fr (S)
Anmerkungen

Stadt/GemeindeHaltestelle
Höhr Goethe-Schule 16:05
Grenzhausen Schulzentrum 3 06:30 07:05 07:40 09:30 11:40 12:40 12:40 13:30 14:35 15:30 16:10 16:35 17:35 18:35

Steuler Dreieck | | | | | | | | | | A 16:11 | | |
Schillerstr. | | | | | | | | | | 16:12 | | |
Schiller-Schule | | | | | | | | | | 16:14 | | |
Turnstr. | | | | | | | | | | 16:16 | | |

Höhr Bahnhofstr. | | | | | | | | | | 16:21 | | |
Schneidershöhe | | | | | | | | | | 16:26 | | |
Am Völker | | | | | | | | | | 16:31 | | |
Bahnhofstr. 06:32 07:07 07:42 09:32 11:42 12:42 12:42 13:32 14:37 15:32 | 16:37 17:37 18:37
Mittelstr. 06:34 07:09 07:44 09:34 11:44 12:44 12:44 13:34 14:39 15:34 | 16:39 17:39 18:39
Juchaczstr. 06:35 07:10 07:45 09:35 11:45 12:45 12:45 13:35 14:40 15:35 | 16:40 17:40 18:40

Hillscheid Industriegebiet 06:37 06:44 07:13 07:47 09:37 11:47 12:47 12:47 13:37 14:42 15:37 16:35 16:42 17:42 18:42
Bahnhof 06:38 06:46 07:15 07:48 09:38 11:48 12:48 12:48 13:38 14:43 15:38 16:36 16:43 17:43 18:43
Hubertusstraße 06:39 06:47 07:16 07:49 09:39 11:49 12:49 12:49 13:39 14:44 15:39 16:37 16:44 17:44 18:44
Ringstraße 06:40 06:48 07:17 07:50 09:40 11:50 12:50 12:50 13:40 14:45 15:40 16:38 16:45 17:45 18:45
Kirche 06:42 | | 07:52 09:42 11:52 12:52 12:52 13:42 14:47 15:42 16:40 16:47 17:47 18:47
Hüttenmühle 06:44 | | 07:54 09:44 11:54 12:54 13:44 14:49 15:44 A 16:42 16:49 17:49 18:49

Neuhäusel Hauptstraße 06:49 | | 07:59 09:49 11:59 12:59 13:47 14:54 15:49 A 16:47 16:54 17:54 18:54
Eitelborner Str. | | | | | | | A 13:50 | | A 16:50 | | |
Industriegebiet 06:53 | | 08:03 | 12:03 13:03 | 14:58 | | 16:58 17:58 18:58

Eitelborn Gemeindehaus | | | | | A 16:53
Triftstraße | | | A 13:51 |
Bodenweg | | | A 13:53 |

Hillscheid Hüttenmmühle | | 09:54 15:54
Kirche | | 09:56 15:56
Rheinstraße 06:50 07:19 09:57 15:57

Vallendar Forellenhof West 06:56 07:25 10:03 16:03
Schönstatt I 07:28 10:09 16:09
Kongreßhalle 07:01 10:11 16:11
Bahnhof A A 07:03 10:12 16:12
Bahnhof B 07:05

465

Fahrtnummer 465001 465003 465003 465005 465007 465009 465011 465013 465015 465017 465019 465021 465023 465025 465027 465029
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S F S S S S17
Anmerkungen 99

Stadt/GemeindeHaltestelle
Vallendar Bahnhof Bussteig A 11:05 13:05 13:50 16:45

Schönstatt 11:10 13:10 13:55 16:50
Forellenhof Ost 11:12 13:12 13:57 16:52
Hillscheid Rheinstraße 07:30 11:17 13:17 14:02 16:57
Neuhäusel Industriegebiet 07:07 | 08:17 | 12:07 | | 14:07 15:07 | 17:07 18:07 19:17

Hauptstraße 05:51 06:21 06:21 07:10 | 08:20 | 12:10 | | 14:10 15:10 17:06 17:10 18:10 19:20

Hillscheid Hüttenmühle 05:56 06:26 06:26 07:15 | 08:25 | 12:15 | | 14:15 15:15 17:01 17:15 18:15 19:25
Kirche 05:58 06:28 06:28 07:17 | 08:27 | 12:17 | | 14:17 15:17 16.59 17:17 18:17 19:27
Ringstraße 05:59 06:29 06:29 07:18 07:31 08:28 11:18 12:18 13:18 14:03 14:18 15:18 17:18 18:18 19:28
Hubertusstraße 06:00 06:30 06:30 07:19 07:32 08:29 11:19 12:19 13:19 14:04 14:19 15:19 17:19 18:19 19:29
Bahnhof 06:01 06:31 06:31 07:20 07:33 08:30 11:20 12:20 13:20 14:05 14:20 15:20 17:20 18:20 19:30
Industriegebiet 06:02 06:32 06:32 07:21 07:34 08:31 11:21 12:21 13:22 14:07 14:21 15:21 17:21 18:21 19:31

Höhr Juchaczstr. 06:05 06:35 06:35 07:24 07:37 08:34 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:34
Mittelstr. 06:06 06:36 06:36 07:25 07:38 08:35 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:35
Bahnhofstr. 06:08 06:38 06:38 07:27 07:40 08:37 11:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:37

Grenzhausen Schulzentrum 06:12 06:42 06:42 07:31 07:44 08:41 11:31 12:31 14:31 15:31 17:31 18:31 19:41

S Schultage
S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

F Ferien und an schulfreien Tagen
S14 an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und nicht bei Zeugnisausgabe
F120 Mo Di Mi Do an schulfreien Tagen

A nur Ausstieg

Höhr-Grenzhausen - Neuhäusel/ Vallendar Gültig ab 10.12.2023

Vallendar/Neuhäusel - Höhr-Grenzhausen Gültig ab 10.12.2023

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

465

Fahrtnummer 465002 465004 465044 465006 465008 465010 465012 465012 465014 465016 465018 465020 465020 465022 465024
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S S S F S S17 F+Fr (S)
Anmerkungen

Stadt/GemeindeHaltestelle
Höhr Goethe-Schule 16:05
Grenzhausen Schulzentrum 3 06:30 07:05 07:40 09:30 11:40 12:40 12:40 13:30 14:35 15:30 16:10 16:35 17:35 18:35

Steuler Dreieck | | | | | | | | | | A 16:11 | | |
Schillerstr. | | | | | | | | | | 16:12 | | |
Schiller-Schule | | | | | | | | | | 16:14 | | |
Turnstr. | | | | | | | | | | 16:16 | | |

Höhr Bahnhofstr. | | | | | | | | | | 16:21 | | |
Schneidershöhe | | | | | | | | | | 16:26 | | |
Am Völker | | | | | | | | | | 16:31 | | |
Bahnhofstr. 06:32 07:07 07:42 09:32 11:42 12:42 12:42 13:32 14:37 15:32 | 16:37 17:37 18:37
Mittelstr. 06:34 07:09 07:44 09:34 11:44 12:44 12:44 13:34 14:39 15:34 | 16:39 17:39 18:39
Juchaczstr. 06:35 07:10 07:45 09:35 11:45 12:45 12:45 13:35 14:40 15:35 | 16:40 17:40 18:40

Hillscheid Industriegebiet 06:37 06:44 07:13 07:47 09:37 11:47 12:47 12:47 13:37 14:42 15:37 16:35 16:42 17:42 18:42
Bahnhof 06:38 06:46 07:15 07:48 09:38 11:48 12:48 12:48 13:38 14:43 15:38 16:36 16:43 17:43 18:43
Hubertusstraße 06:39 06:47 07:16 07:49 09:39 11:49 12:49 12:49 13:39 14:44 15:39 16:37 16:44 17:44 18:44
Ringstraße 06:40 06:48 07:17 07:50 09:40 11:50 12:50 12:50 13:40 14:45 15:40 16:38 16:45 17:45 18:45
Kirche 06:42 | | 07:52 09:42 11:52 12:52 12:52 13:42 14:47 15:42 16:40 16:47 17:47 18:47
Hüttenmühle 06:44 | | 07:54 09:44 11:54 12:54 13:44 14:49 15:44 A 16:42 16:49 17:49 18:49

Neuhäusel Hauptstraße 06:49 | | 07:59 09:49 11:59 12:59 13:47 14:54 15:49 A 16:47 16:54 17:54 18:54
Eitelborner Str. | | | | | | | A 13:50 | | A 16:50 | | |
Industriegebiet 06:53 | | 08:03 | 12:03 13:03 | 14:58 | | 16:58 17:58 18:58

Eitelborn Gemeindehaus | | | | | A 16:53
Triftstraße | | | A 13:51 |
Bodenweg | | | A 13:53 |

Hillscheid Hüttenmmühle | | 09:54 15:54
Kirche | | 09:56 15:56
Rheinstraße 06:50 07:19 09:57 15:57

Vallendar Forellenhof West 06:56 07:25 10:03 16:03
Schönstatt I 07:28 10:09 16:09
Kongreßhalle 07:01 10:11 16:11
Bahnhof A A 07:03 10:12 16:12
Bahnhof B 07:05

465

Fahrtnummer 465001 465003 465003 465005 465007 465009 465011 465013 465015 465017 465019 465021 465023 465025 465027 465029
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S F S S S S17
Anmerkungen 99

Stadt/GemeindeHaltestelle
Vallendar Bahnhof Bussteig A 11:05 13:05 13:50 16:45

Schönstatt 11:10 13:10 13:55 16:50
Forellenhof Ost 11:12 13:12 13:57 16:52
Hillscheid Rheinstraße 07:30 11:17 13:17 14:02 16:57
Neuhäusel Industriegebiet 07:07 | 08:17 | 12:07 | | 14:07 15:07 | 17:07 18:07 19:17

Hauptstraße 05:51 06:21 06:21 07:10 | 08:20 | 12:10 | | 14:10 15:10 17:06 17:10 18:10 19:20
05:50 06:57 07:58 11:45 13:56 14:58 16:57 17:48 19:03

06:14 06:14 07:09 08:15 12:09 14:06 15:06 17:04 18:02 19:15

Hillscheid Hüttenmühle 05:56 06:26 06:26 07:15 | 08:25 | 12:15 | | 14:15 15:15 17:01 17:15 18:15 19:25
Kirche 05:58 06:28 06:28 07:17 | 08:27 | 12:17 | | 14:17 15:17 16.59 17:17 18:17 19:27
Ringstraße 05:59 06:29 06:29 07:18 07:31 08:28 11:18 12:18 13:18 14:03 14:18 15:18 17:18 18:18 19:28
Hubertusstraße 06:00 06:30 06:30 07:19 07:32 08:29 11:19 12:19 13:19 14:04 14:19 15:19 17:19 18:19 19:29
Bahnhof 06:01 06:31 06:31 07:20 07:33 08:30 11:20 12:20 13:20 14:05 14:20 15:20 17:20 18:20 19:30
Industriegebiet 06:02 06:32 06:32 07:21 07:34 08:31 11:21 12:21 13:22 14:07 14:21 15:21 17:21 18:21 19:31

Höhr Juchaczstr. 06:05 06:35 06:35 07:24 07:37 08:34 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:34
Mittelstr. 06:06 06:36 06:36 07:25 07:38 08:35 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:35
Bahnhofstr. 06:08 06:38 06:38 07:27 07:40 08:37 11:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:37

06:53 07:09 07:31 08:39 11:39 12:39 14:39 15:39 17:39 18:39 19:39

Grenzhausen Schulzentrum 06:12 06:42 06:42 07:31 07:44 08:41 11:31 12:31 14:31 15:31 17:31 18:31 19:41

S Schultage
S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

F Ferien und an schulfreien Tagen
S14 an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und nicht bei Zeugnisausgabe
F120 Mo Di Mi Do an schulfreien Tagen

A nur Ausstieg

Linie 437 nach Vallendar

Höhr-Grenzhausen - Neuhäusel/ Vallendar Gültig ab 10.12.2023

Vallendar/Neuhäusel - Höhr-Grenzhausen Gültig ab 10.12.2023

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Linie 460 von Montabaur
Linie 460 von Koblenz

385

BUS 465 Neuhäusel Hillscheid – Höhr-GrenzhausenVallendar

Dillschnitter GmbH & Co. KG
Telefon: 02631 902680 

BUS 465 Höhr-Grenzhausen – Hillscheid Neuhäusel
Vallendar

Dillschnitter GmbH & Co. KG
Telefon: 02631 902680 465

Fahrtnummer 465002 465004 465044 465006 465008 465010 465012 465012 465014 465016 465018 465020 465020 465022 465024
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S S S F S S17 F+Fr (S)
Anmerkungen

Stadt/GemeindeHaltestelle
Höhr Goethe-Schule 16:05
Grenzhausen Schulzentrum 3 06:30 07:05 07:40 09:30 11:40 12:40 12:40 13:30 14:35 15:30 16:10 16:35 17:35 18:35

Steuler Dreieck | | | | | | | | | | A 16:11 | | |
Schillerstr. | | | | | | | | | | 16:12 | | |
Schiller-Schule | | | | | | | | | | 16:14 | | |
Turnstr. | | | | | | | | | | 16:16 | | |

Höhr Bahnhofstr. | | | | | | | | | | 16:21 | | |
Schneidershöhe | | | | | | | | | | 16:26 | | |
Am Völker | | | | | | | | | | 16:31 | | |
Bahnhofstr. 06:32 07:07 07:42 09:32 11:42 12:42 12:42 13:32 14:37 15:32 | 16:37 17:37 18:37
Mittelstr. 06:34 07:09 07:44 09:34 11:44 12:44 12:44 13:34 14:39 15:34 | 16:39 17:39 18:39
Juchaczstr. 06:35 07:10 07:45 09:35 11:45 12:45 12:45 13:35 14:40 15:35 | 16:40 17:40 18:40

Hillscheid Industriegebiet 06:37 06:44 07:13 07:47 09:37 11:47 12:47 12:47 13:37 14:42 15:37 16:35 16:42 17:42 18:42
Bahnhof 06:38 06:46 07:15 07:48 09:38 11:48 12:48 12:48 13:38 14:43 15:38 16:36 16:43 17:43 18:43
Hubertusstraße 06:39 06:47 07:16 07:49 09:39 11:49 12:49 12:49 13:39 14:44 15:39 16:37 16:44 17:44 18:44
Ringstraße 06:40 06:48 07:17 07:50 09:40 11:50 12:50 12:50 13:40 14:45 15:40 16:38 16:45 17:45 18:45
Kirche 06:42 | | 07:52 09:42 11:52 12:52 12:52 13:42 14:47 15:42 16:40 16:47 17:47 18:47
Hüttenmühle 06:44 | | 07:54 09:44 11:54 12:54 13:44 14:49 15:44 A 16:42 16:49 17:49 18:49

Neuhäusel Hauptstraße 06:49 | | 07:59 09:49 11:59 12:59 13:47 14:54 15:49 A 16:47 16:54 17:54 18:54
Eitelborner Str. | | | | | | | A 13:50 | | A 16:50 | | |
Industriegebiet 06:53 | | 08:03 | 12:03 13:03 | 14:58 | | 16:58 17:58 18:58

Eitelborn Gemeindehaus | | | | | A 16:53
Triftstraße | | | A 13:51 |
Bodenweg | | | A 13:53 |

Hillscheid Hüttenmmühle | | 09:54 15:54
Kirche | | 09:56 15:56
Rheinstraße 06:50 07:19 09:57 15:57

Vallendar Forellenhof West 06:56 07:25 10:03 16:03
Schönstatt I 07:28 10:09 16:09
Kongreßhalle 07:01 10:11 16:11
Bahnhof A A 07:03 10:12 16:12
Bahnhof B 07:05

465

Fahrtnummer 465001 465003 465003 465005 465007 465009 465011 465013 465015 465017 465019 465021 465023 465025 465027 465029
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S F S S S S17
Anmerkungen 99

Stadt/GemeindeHaltestelle
Vallendar Bahnhof Bussteig A 11:05 13:05 13:50 16:45

Schönstatt 11:10 13:10 13:55 16:50
Forellenhof Ost 11:12 13:12 13:57 16:52
Hillscheid Rheinstraße 07:30 11:17 13:17 14:02 16:57
Neuhäusel Industriegebiet 07:07 | 08:17 | 12:07 | | 14:07 15:07 | 17:07 18:07 19:17

Hauptstraße 05:51 06:21 06:21 07:10 | 08:20 | 12:10 | | 14:10 15:10 17:06 17:10 18:10 19:20
05:50 06:57 07:58 11:45 13:56 14:58 16:57 17:48 19:03

06:14 06:14 07:09 08:15 12:09 14:06 15:06 17:04 18:02 19:15

Hillscheid Hüttenmühle 05:56 06:26 06:26 07:15 | 08:25 | 12:15 | | 14:15 15:15 17:01 17:15 18:15 19:25
Kirche 05:58 06:28 06:28 07:17 | 08:27 | 12:17 | | 14:17 15:17 16.59 17:17 18:17 19:27
Ringstraße 05:59 06:29 06:29 07:18 07:31 08:28 11:18 12:18 13:18 14:03 14:18 15:18 17:18 18:18 19:28
Hubertusstraße 06:00 06:30 06:30 07:19 07:32 08:29 11:19 12:19 13:19 14:04 14:19 15:19 17:19 18:19 19:29
Bahnhof 06:01 06:31 06:31 07:20 07:33 08:30 11:20 12:20 13:20 14:05 14:20 15:20 17:20 18:20 19:30
Industriegebiet 06:02 06:32 06:32 07:21 07:34 08:31 11:21 12:21 13:22 14:07 14:21 15:21 17:21 18:21 19:31

Höhr Juchaczstr. 06:05 06:35 06:35 07:24 07:37 08:34 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:34
Mittelstr. 06:06 06:36 06:36 07:25 07:38 08:35 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:35
Bahnhofstr. 06:08 06:38 06:38 07:27 07:40 08:37 11:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:37

06:53 07:09 07:31 08:39 11:39 12:39 14:39 15:39 17:39 18:39 19:39

Grenzhausen Schulzentrum 06:12 06:42 06:42 07:31 07:44 08:41 11:31 12:31 14:31 15:31 17:31 18:31 19:41

S Schultage
S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

F Ferien und an schulfreien Tagen
S14 an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und nicht bei Zeugnisausgabe
F120 Mo Di Mi Do an schulfreien Tagen

A nur Ausstieg

Linie 437 nach Vallendar

Höhr-Grenzhausen - Neuhäusel/ Vallendar Gültig ab 10.12.2023

Vallendar/Neuhäusel - Höhr-Grenzhausen Gültig ab 10.12.2023

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Linie 460 von Montabaur
Linie 460 von Koblenz

465

Fahrtnummer 465002 465004 465044 465006 465008 465010 465012 465012 465014 465016 465018 465020 465020 465022 465024
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S S S F S S17 F+Fr (S)
Anmerkungen

Stadt/GemeindeHaltestelle
Höhr Goethe-Schule 16:05
Grenzhausen Schulzentrum 3 06:30 07:05 07:40 09:30 11:40 12:40 12:40 13:30 14:35 15:30 16:10 16:35 17:35 18:35

Steuler Dreieck | | | | | | | | | | A 16:11 | | |
Schillerstr. | | | | | | | | | | 16:12 | | |
Schiller-Schule | | | | | | | | | | 16:14 | | |
Turnstr. | | | | | | | | | | 16:16 | | |

Höhr Bahnhofstr. | | | | | | | | | | 16:21 | | |
Schneidershöhe | | | | | | | | | | 16:26 | | |
Am Völker | | | | | | | | | | 16:31 | | |
Bahnhofstr. 06:32 07:07 07:42 09:32 11:42 12:42 12:42 13:32 14:37 15:32 | 16:37 17:37 18:37
Mittelstr. 06:34 07:09 07:44 09:34 11:44 12:44 12:44 13:34 14:39 15:34 | 16:39 17:39 18:39
Juchaczstr. 06:35 07:10 07:45 09:35 11:45 12:45 12:45 13:35 14:40 15:35 | 16:40 17:40 18:40

Hillscheid Industriegebiet 06:37 06:44 07:13 07:47 09:37 11:47 12:47 12:47 13:37 14:42 15:37 16:35 16:42 17:42 18:42
Bahnhof 06:38 06:46 07:15 07:48 09:38 11:48 12:48 12:48 13:38 14:43 15:38 16:36 16:43 17:43 18:43
Hubertusstraße 06:39 06:47 07:16 07:49 09:39 11:49 12:49 12:49 13:39 14:44 15:39 16:37 16:44 17:44 18:44
Ringstraße 06:40 06:48 07:17 07:50 09:40 11:50 12:50 12:50 13:40 14:45 15:40 16:38 16:45 17:45 18:45
Kirche 06:42 | | 07:52 09:42 11:52 12:52 12:52 13:42 14:47 15:42 16:40 16:47 17:47 18:47
Hüttenmühle 06:44 | | 07:54 09:44 11:54 12:54 13:44 14:49 15:44 A 16:42 16:49 17:49 18:49

Neuhäusel Hauptstraße 06:49 | | 07:59 09:49 11:59 12:59 13:47 14:54 15:49 A 16:47 16:54 17:54 18:54
Eitelborner Str. | | | | | | | A 13:50 | | A 16:50 | | |
Industriegebiet 06:53 | | 08:03 | 12:03 13:03 | 14:58 | | 16:58 17:58 18:58

Eitelborn Gemeindehaus | | | | | A 16:53
Triftstraße | | | A 13:51 |
Bodenweg | | | A 13:53 |

Hillscheid Hüttenmmühle | | 09:54 15:54
Kirche | | 09:56 15:56
Rheinstraße 06:50 07:19 09:57 15:57

Vallendar Forellenhof West 06:56 07:25 10:03 16:03
Schönstatt I 07:28 10:09 16:09
Kongreßhalle 07:01 10:11 16:11
Bahnhof A A 07:03 10:12 16:12
Bahnhof B 07:05

465

Fahrtnummer 465001 465003 465003 465005 465007 465009 465011 465013 465015 465017 465019 465021 465023 465025 465027 465029
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S F S S S S17
Anmerkungen 99

Stadt/GemeindeHaltestelle
Vallendar Bahnhof Bussteig A 11:05 13:05 13:50 16:45

Schönstatt 11:10 13:10 13:55 16:50
Forellenhof Ost 11:12 13:12 13:57 16:52
Hillscheid Rheinstraße 07:30 11:17 13:17 14:02 16:57
Neuhäusel Industriegebiet 07:07 | 08:17 | 12:07 | | 14:07 15:07 | 17:07 18:07 19:17

Hauptstraße 05:51 06:21 06:21 07:10 | 08:20 | 12:10 | | 14:10 15:10 17:06 17:10 18:10 19:20

Hillscheid Hüttenmühle 05:56 06:26 06:26 07:15 | 08:25 | 12:15 | | 14:15 15:15 17:01 17:15 18:15 19:25
Kirche 05:58 06:28 06:28 07:17 | 08:27 | 12:17 | | 14:17 15:17 16.59 17:17 18:17 19:27
Ringstraße 05:59 06:29 06:29 07:18 07:31 08:28 11:18 12:18 13:18 14:03 14:18 15:18 17:18 18:18 19:28
Hubertusstraße 06:00 06:30 06:30 07:19 07:32 08:29 11:19 12:19 13:19 14:04 14:19 15:19 17:19 18:19 19:29
Bahnhof 06:01 06:31 06:31 07:20 07:33 08:30 11:20 12:20 13:20 14:05 14:20 15:20 17:20 18:20 19:30
Industriegebiet 06:02 06:32 06:32 07:21 07:34 08:31 11:21 12:21 13:22 14:07 14:21 15:21 17:21 18:21 19:31

Höhr Juchaczstr. 06:05 06:35 06:35 07:24 07:37 08:34 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:34
Mittelstr. 06:06 06:36 06:36 07:25 07:38 08:35 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:35
Bahnhofstr. 06:08 06:38 06:38 07:27 07:40 08:37 11:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:37

Grenzhausen Schulzentrum 06:12 06:42 06:42 07:31 07:44 08:41 11:31 12:31 14:31 15:31 17:31 18:31 19:41

S Schultage
S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

F Ferien und an schulfreien Tagen
S14 an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und nicht bei Zeugnisausgabe
F120 Mo Di Mi Do an schulfreien Tagen

A nur Ausstieg

Höhr-Grenzhausen - Neuhäusel/ Vallendar Gültig ab 10.12.2023

Vallendar/Neuhäusel - Höhr-Grenzhausen Gültig ab 10.12.2023

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

465

Fahrtnummer 465002 465004 465044 465006 465008 465010 465012 465012 465014 465016 465018 465020 465020 465022 465024
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S S S F S S17 F+Fr (S)
Anmerkungen

Stadt/GemeindeHaltestelle
Höhr Goethe-Schule 16:05
Grenzhausen Schulzentrum 3 06:30 07:05 07:40 09:30 11:40 12:40 12:40 13:30 14:35 15:30 16:10 16:35 17:35 18:35

Steuler Dreieck | | | | | | | | | | A 16:11 | | |
Schillerstr. | | | | | | | | | | 16:12 | | |
Schiller-Schule | | | | | | | | | | 16:14 | | |
Turnstr. | | | | | | | | | | 16:16 | | |

Höhr Bahnhofstr. | | | | | | | | | | 16:21 | | |
Schneidershöhe | | | | | | | | | | 16:26 | | |
Am Völker | | | | | | | | | | 16:31 | | |
Bahnhofstr. 06:32 07:07 07:42 09:32 11:42 12:42 12:42 13:32 14:37 15:32 | 16:37 17:37 18:37
Mittelstr. 06:34 07:09 07:44 09:34 11:44 12:44 12:44 13:34 14:39 15:34 | 16:39 17:39 18:39
Juchaczstr. 06:35 07:10 07:45 09:35 11:45 12:45 12:45 13:35 14:40 15:35 | 16:40 17:40 18:40

Hillscheid Industriegebiet 06:37 06:44 07:13 07:47 09:37 11:47 12:47 12:47 13:37 14:42 15:37 16:35 16:42 17:42 18:42
Bahnhof 06:38 06:46 07:15 07:48 09:38 11:48 12:48 12:48 13:38 14:43 15:38 16:36 16:43 17:43 18:43
Hubertusstraße 06:39 06:47 07:16 07:49 09:39 11:49 12:49 12:49 13:39 14:44 15:39 16:37 16:44 17:44 18:44
Ringstraße 06:40 06:48 07:17 07:50 09:40 11:50 12:50 12:50 13:40 14:45 15:40 16:38 16:45 17:45 18:45
Kirche 06:42 | | 07:52 09:42 11:52 12:52 12:52 13:42 14:47 15:42 16:40 16:47 17:47 18:47
Hüttenmühle 06:44 | | 07:54 09:44 11:54 12:54 13:44 14:49 15:44 A 16:42 16:49 17:49 18:49

Neuhäusel Hauptstraße 06:49 | | 07:59 09:49 11:59 12:59 13:47 14:54 15:49 A 16:47 16:54 17:54 18:54
Eitelborner Str. | | | | | | | A 13:50 | | A 16:50 | | |
Industriegebiet 06:53 | | 08:03 | 12:03 13:03 | 14:58 | | 16:58 17:58 18:58

Eitelborn Gemeindehaus | | | | | A 16:53
Triftstraße | | | A 13:51 |
Bodenweg | | | A 13:53 |

Hillscheid Hüttenmmühle | | 09:54 15:54
Kirche | | 09:56 15:56
Rheinstraße 06:50 07:19 09:57 15:57

Vallendar Forellenhof West 06:56 07:25 10:03 16:03
Schönstatt I 07:28 10:09 16:09
Kongreßhalle 07:01 10:11 16:11
Bahnhof A A 07:03 10:12 16:12
Bahnhof B 07:05

465

Fahrtnummer 465001 465003 465003 465005 465007 465009 465011 465013 465015 465017 465019 465021 465023 465025 465027 465029
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S F S S S S17
Anmerkungen 99

Stadt/GemeindeHaltestelle
Vallendar Bahnhof Bussteig A 11:05 13:05 13:50 16:45

Schönstatt 11:10 13:10 13:55 16:50
Forellenhof Ost 11:12 13:12 13:57 16:52
Hillscheid Rheinstraße 07:30 11:17 13:17 14:02 16:57
Neuhäusel Industriegebiet 07:07 | 08:17 | 12:07 | | 14:07 15:07 | 17:07 18:07 19:17

Hauptstraße 05:51 06:21 06:21 07:10 | 08:20 | 12:10 | | 14:10 15:10 17:06 17:10 18:10 19:20
05:50 06:57 07:58 11:45 13:56 14:58 16:57 17:48 19:03

06:14 06:14 07:09 08:15 12:09 14:06 15:06 17:04 18:02 19:15

Hillscheid Hüttenmühle 05:56 06:26 06:26 07:15 | 08:25 | 12:15 | | 14:15 15:15 17:01 17:15 18:15 19:25
Kirche 05:58 06:28 06:28 07:17 | 08:27 | 12:17 | | 14:17 15:17 16.59 17:17 18:17 19:27
Ringstraße 05:59 06:29 06:29 07:18 07:31 08:28 11:18 12:18 13:18 14:03 14:18 15:18 17:18 18:18 19:28
Hubertusstraße 06:00 06:30 06:30 07:19 07:32 08:29 11:19 12:19 13:19 14:04 14:19 15:19 17:19 18:19 19:29
Bahnhof 06:01 06:31 06:31 07:20 07:33 08:30 11:20 12:20 13:20 14:05 14:20 15:20 17:20 18:20 19:30
Industriegebiet 06:02 06:32 06:32 07:21 07:34 08:31 11:21 12:21 13:22 14:07 14:21 15:21 17:21 18:21 19:31

Höhr Juchaczstr. 06:05 06:35 06:35 07:24 07:37 08:34 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:34
Mittelstr. 06:06 06:36 06:36 07:25 07:38 08:35 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:35
Bahnhofstr. 06:08 06:38 06:38 07:27 07:40 08:37 11:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:37

06:53 07:09 07:31 08:39 11:39 12:39 14:39 15:39 17:39 18:39 19:39

Grenzhausen Schulzentrum 06:12 06:42 06:42 07:31 07:44 08:41 11:31 12:31 14:31 15:31 17:31 18:31 19:41

S Schultage
S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

F Ferien und an schulfreien Tagen
S14 an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und nicht bei Zeugnisausgabe
F120 Mo Di Mi Do an schulfreien Tagen

A nur Ausstieg

Linie 437 nach Vallendar

Höhr-Grenzhausen - Neuhäusel/ Vallendar Gültig ab 10.12.2023

Vallendar/Neuhäusel - Höhr-Grenzhausen Gültig ab 10.12.2023

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Linie 460 von Montabaur
Linie 460 von Koblenz

385

465 Baustellenfahrplan

Fahrtnummer 465902 465904 465944 465906 465908 465910 465912 465914 465914 465916 465918 465920 465920 465922 465924
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S S F S F S S17 F+Fr(S)
Anmerkungen

Stadt/Gemeinde Haltestelle
Höhr Goethe-Schule 16:05
Grenzhausen Schulzentrum 3 06:10 06:40 07:05 07:40 09:40 11:40 12:40 13:30 13:30 14:35 15:30 16:10 16:25 17:35 18:35

Steuler Dreieck | | | | | | | | | | | A 16:11 | | |
Schillerstr. | | | | | | | | | | | 16:12 | | |
Schiller-Schule | | | | | | | | | | | 16:14 | | |
Turnstr. | | | | | | | | | | | 16:16 | | |

Höhr Bahnhofstr. | | | | | | | | | | | 16:21 | | |
Schneidershöhe | | | | | | | | | | | 16:25 | | |
Am Völker | | | | | | | | | | | 16:30 | | |
Bahnhofstr. 06:12 06:42 07:07 07:42 09:42 11:42 12:42 13:32 13:32 14:37 15:32 | 16:27 17:37 18:37
Mittelstr. 06:14 06:44 07:09 07:44 09:44 11:44 12:44 13:34 13:34 14:39 15:34 | 16:29 17:39 18:39
Juchaczstr. 06:15 06:45 07:10 07:45 09:45 11:45 12:45 13:35 13:35 14:40 15:35 | 16:30 17:40 18:40

Hillscheid Industriegebiet 06:17 06:47 07:12 07:47 09:47 11:47 12:47 13:37 13:37 14:42 15:37 16:32 16:32 17:42 18:42
Bahnhof 06:18 06:48 07:14 07:48 09:48 11:48 12:48 13:38 13:38 14:43 15:38 16:33 16:33 17:43 18:43
Hubertusstraße 06:19 06:49 07:15 07:49 09:49 11:49 12:49 13:39 13:39 14:44 15:39 16:34 16:34 17:44 18:44
Ringstraße 06:20 06:50 07:17 07:50 09:50 11:50 12:50 13:40 13:40 14:45 15:40 16:35 16:35 17:45 18:45
Rheinstraße 06:22 06:51 07:19 07:52 09:52 11:52 12:52 13:42 13:42 14:47 15:42 16:37 16:37 17:47 18:47

Vallendar Forellenhof West 06:27 06:55 07:24 07:57 09:57 11:57 12:57 13:47 13:47 14:52 15:47 16:42 16:42 17:52 18:52
Schönstatt 06:30 I 07:28 08:00 10:00 12:00 13:00 13:50 13:50 14:55 15:50 16:45 16:45 17:55 18:55
Kongreßhalle 06:33 07:01 08:03 10:03 12:03 13:03 13:53 13:53 14:58 15:53 16:48 16:48 17:58 18:58
Bahnhof B 06:34 A 07:03 08:04 10:04 12:04 13:04 13:54 13:54 14:59 15:54 16:49 16:49 17:59 18:59
Bahnhof A A 07:05

Simmern Dorfplatz A 14:00 A 16:54
Neuhäusel Hauptstraße | |

Industriegebiet A 14:03 A 16:57
Eitelborner Str. A 14:05 A 16:59

Eitelborn Gemeindehaus A 14:06 A 17:00
Triftstraße A 14:07 A 17:01
Bodenweg A 14:10 A 17:05

465 Baustellenfahrplan
Montag bis Freitag

Fahrtnummer 465901 465903 465903 465905 465907 465909 465911 465913 465915 465917 465919 465921 465925 465927 465929
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S F S S S F
Anmerkungen

Stadt/Gemeinde Haltestelle
Vallendar Bahnhof Bussteig A 05:45 06:25 06:25 07:05 08:05 11:05 12:15 13:05 13:50 14:05 15:05 16:55 18:05 19:05

Schönstatt 05:48 06:28 06:28 07:10 08:10 11:10 12:20 13:10 13:55 14:10 15:10 17:00 18:10 19:10
Forellenhof Ost 05:50 06:30 06:30 07:12 08:12 11:12 12:22 13:12 13:57 14:12 15:12 17:02 18:12 19:12
Hillscheid Rheinstraße 05:55 06:35 06:35 07:17 07:30 08:17 11:17 12:27 13:17 14:02 14:17 15:17 17:07 18:17 19:17

Ringstraße 05:56 06:36 06:36 07:18 07:31 08:18 11:18 12:28 13:18 14:03 14:18 15:18 17:08 18:18 19:18
Hubertusstraße 05:57 06:37 06:37 07:19 07:32 08:19 11:19 12:29 13:19 14:04 14:19 15:19 17:09 18:19 19:19
Bahnhof 05:58 06:38 06:38 07:20 07:33 08:20 11:20 12:30 13:20 14:05 14:20 15:20 17:10 18:20 19:20
Industriegebiet 05:59 06:39 06:39 07:21 07:34 08:21 11:21 12:31 13:22 14:07 14:21 15:21 17:11 18:21 19:21

Höhr Juchaczstr. 06:02 06:42 06:42 07:24 07:37 08:24 11:24 12:34 14:24 15:24 17:14 18:24 19:24
Mittelstr. 06:03 06:43 06:43 07:25 07:38 08:25 11:25 12:35 14:25 15:25 17:15 18:25 19:25

Grenzhausen Bahnhofstr. 06:05 06:45 06:45 07:27 07:40 08:27 11:27 12:37 14:27 15:27 17:17 18:27 19:27
Schulzentrum 06:09 06:49 06:49 07:31 07:44 08:31 11:31 12:41 14:31 15:31 17:21 18:31 19:31

S Schultage
S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

F Ferien und an schulfreien Tagen
A nur Ausstieg

F+Fr(S) Ferien und an schulfreien Tagen + Freitags an Schultagen 

WWeebbsseeiittee::                    wwwwww..ddiillllsscchhnniitttteerr..ccoomm
MMaaiillaaddrreessssee::            iinnffoo@@ddiillllsscchhnniitttteerr..ccoomm

DDiillllsscchhnniitttteerr  GGmmbbHH  &&  CCoo..  KKGG

RRuuddoollff--DDiieesseell--SSttrr..  1111
5566556666  NNeeuuwwiieedd

TTeell..  0022663311  990022668800

Höhr‐Grenzhausen ‐ Neuhäusel/ Vallendar Gültig ab 11.11.2024
Montag bis Freitag

Vallendar/Neuhäusel ‐ Höhr‐Grenzhausen Gültig ab 11.11.2024

465 Baustellenfahrplan

Fahrtnummer 465902 465904 465944 465906 465908 465910 465912 465914 465914 465916 465918 465920 465920 465922 465924
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S S F S F S S17 F+Fr(S)
Anmerkungen

Stadt/Gemeinde Haltestelle
Höhr Goethe-Schule 16:05
Grenzhausen Schulzentrum 3 06:10 06:40 07:05 07:40 09:40 11:40 12:40 13:30 13:30 14:35 15:30 16:10 16:25 17:35 18:35

Steuler Dreieck | | | | | | | | | | | A 16:11 | | |
Schillerstr. | | | | | | | | | | | 16:12 | | |
Schiller-Schule | | | | | | | | | | | 16:14 | | |
Turnstr. | | | | | | | | | | | 16:16 | | |

Höhr Bahnhofstr. | | | | | | | | | | | 16:21 | | |
Schneidershöhe | | | | | | | | | | | 16:25 | | |
Am Völker | | | | | | | | | | | 16:30 | | |
Bahnhofstr. 06:12 06:42 07:07 07:42 09:42 11:42 12:42 13:32 13:32 14:37 15:32 | 16:27 17:37 18:37
Mittelstr. 06:14 06:44 07:09 07:44 09:44 11:44 12:44 13:34 13:34 14:39 15:34 | 16:29 17:39 18:39
Juchaczstr. 06:15 06:45 07:10 07:45 09:45 11:45 12:45 13:35 13:35 14:40 15:35 | 16:30 17:40 18:40

Hillscheid Industriegebiet 06:17 06:47 07:12 07:47 09:47 11:47 12:47 13:37 13:37 14:42 15:37 16:32 16:32 17:42 18:42
Bahnhof 06:18 06:48 07:14 07:48 09:48 11:48 12:48 13:38 13:38 14:43 15:38 16:33 16:33 17:43 18:43
Hubertusstraße 06:19 06:49 07:15 07:49 09:49 11:49 12:49 13:39 13:39 14:44 15:39 16:34 16:34 17:44 18:44
Ringstraße 06:20 06:50 07:17 07:50 09:50 11:50 12:50 13:40 13:40 14:45 15:40 16:35 16:35 17:45 18:45
Rheinstraße 06:22 06:51 07:19 07:52 09:52 11:52 12:52 13:42 13:42 14:47 15:42 16:37 16:37 17:47 18:47

Vallendar Forellenhof West 06:27 06:55 07:24 07:57 09:57 11:57 12:57 13:47 13:47 14:52 15:47 16:42 16:42 17:52 18:52
Schönstatt 06:30 I 07:28 08:00 10:00 12:00 13:00 13:50 13:50 14:55 15:50 16:45 16:45 17:55 18:55
Kongreßhalle 06:33 07:01 08:03 10:03 12:03 13:03 13:53 13:53 14:58 15:53 16:48 16:48 17:58 18:58
Bahnhof B 06:34 A 07:03 08:04 10:04 12:04 13:04 13:54 13:54 14:59 15:54 16:49 16:49 17:59 18:59
Bahnhof A A 07:05

Simmern Dorfplatz A 14:00 A 16:54
Neuhäusel Hauptstraße | |

Industriegebiet A 14:03 A 16:57
Eitelborner Str. A 14:05 A 16:59

Eitelborn Gemeindehaus A 14:06 A 17:00
Triftstraße A 14:07 A 17:01
Bodenweg A 14:10 A 17:05

465 Baustellenfahrplan
Montag bis Freitag

Fahrtnummer 465901 465903 465903 465905 465907 465909 465911 465913 465915 465917 465919 465921 465925 465927 465929
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S F S S S F
Anmerkungen

Stadt/Gemeinde Haltestelle
Vallendar Bahnhof Bussteig A 05:45 06:25 06:25 07:05 08:05 11:05 12:15 13:05 13:50 14:05 15:05 16:55 18:05 19:05

Schönstatt 05:48 06:28 06:28 07:10 08:10 11:10 12:20 13:10 13:55 14:10 15:10 17:00 18:10 19:10
Forellenhof Ost 05:50 06:30 06:30 07:12 08:12 11:12 12:22 13:12 13:57 14:12 15:12 17:02 18:12 19:12
Hillscheid Rheinstraße 05:55 06:35 06:35 07:17 07:30 08:17 11:17 12:27 13:17 14:02 14:17 15:17 17:07 18:17 19:17

Ringstraße 05:56 06:36 06:36 07:18 07:31 08:18 11:18 12:28 13:18 14:03 14:18 15:18 17:08 18:18 19:18
Hubertusstraße 05:57 06:37 06:37 07:19 07:32 08:19 11:19 12:29 13:19 14:04 14:19 15:19 17:09 18:19 19:19
Bahnhof 05:58 06:38 06:38 07:20 07:33 08:20 11:20 12:30 13:20 14:05 14:20 15:20 17:10 18:20 19:20
Industriegebiet 05:59 06:39 06:39 07:21 07:34 08:21 11:21 12:31 13:22 14:07 14:21 15:21 17:11 18:21 19:21

Höhr Juchaczstr. 06:02 06:42 06:42 07:24 07:37 08:24 11:24 12:34 14:24 15:24 17:14 18:24 19:24
Mittelstr. 06:03 06:43 06:43 07:25 07:38 08:25 11:25 12:35 14:25 15:25 17:15 18:25 19:25

Grenzhausen Bahnhofstr. 06:05 06:45 06:45 07:27 07:40 08:27 11:27 12:37 14:27 15:27 17:17 18:27 19:27
Schulzentrum 06:09 06:49 06:49 07:31 07:44 08:31 11:31 12:41 14:31 15:31 17:21 18:31 19:31

S Schultage
S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

F Ferien und an schulfreien Tagen
A nur Ausstieg

F+Fr(S) Ferien und an schulfreien Tagen + Freitags an Schultagen 

WWeebbsseeiittee::                    wwwwww..ddiillllsscchhnniitttteerr..ccoomm
MMaaiillaaddrreessssee::            iinnffoo@@ddiillllsscchhnniitttteerr..ccoomm

DDiillllsscchhnniitttteerr  GGmmbbHH  &&  CCoo..  KKGG

RRuuddoollff--DDiieesseell--SSttrr..  1111
5566556666  NNeeuuwwiieedd

TTeell..  0022663311  990022668800

Höhr‐Grenzhausen ‐ Neuhäusel/ Vallendar Gültig ab 11.11.2024
Montag bis Freitag

Vallendar/Neuhäusel ‐ Höhr‐Grenzhausen Gültig ab 11.11.2024

465 Baustellenfahrplan

Fahrtnummer 465902 465904 465944 465906 465908 465910 465912 465914 465914 465916 465918 465920 465920 465922 465924
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S S F S F S S17 F+Fr(S)
Anmerkungen

Stadt/Gemeinde Haltestelle
Höhr Goethe-Schule 16:05
Grenzhausen Schulzentrum 3 06:10 06:40 07:05 07:40 09:40 11:40 12:40 13:30 13:30 14:35 15:30 16:10 16:25 17:35 18:35

Steuler Dreieck | | | | | | | | | | | A 16:11 | | |
Schillerstr. | | | | | | | | | | | 16:12 | | |
Schiller-Schule | | | | | | | | | | | 16:14 | | |
Turnstr. | | | | | | | | | | | 16:16 | | |

Höhr Bahnhofstr. | | | | | | | | | | | 16:21 | | |
Schneidershöhe | | | | | | | | | | | 16:25 | | |
Am Völker | | | | | | | | | | | 16:30 | | |
Bahnhofstr. 06:12 06:42 07:07 07:42 09:42 11:42 12:42 13:32 13:32 14:37 15:32 | 16:27 17:37 18:37
Mittelstr. 06:14 06:44 07:09 07:44 09:44 11:44 12:44 13:34 13:34 14:39 15:34 | 16:29 17:39 18:39
Juchaczstr. 06:15 06:45 07:10 07:45 09:45 11:45 12:45 13:35 13:35 14:40 15:35 | 16:30 17:40 18:40

Hillscheid Industriegebiet 06:17 06:47 07:12 07:47 09:47 11:47 12:47 13:37 13:37 14:42 15:37 16:32 16:32 17:42 18:42
Bahnhof 06:18 06:48 07:14 07:48 09:48 11:48 12:48 13:38 13:38 14:43 15:38 16:33 16:33 17:43 18:43
Hubertusstraße 06:19 06:49 07:15 07:49 09:49 11:49 12:49 13:39 13:39 14:44 15:39 16:34 16:34 17:44 18:44
Ringstraße 06:20 06:50 07:17 07:50 09:50 11:50 12:50 13:40 13:40 14:45 15:40 16:35 16:35 17:45 18:45
Rheinstraße 06:22 06:51 07:19 07:52 09:52 11:52 12:52 13:42 13:42 14:47 15:42 16:37 16:37 17:47 18:47

Vallendar Forellenhof West 06:27 06:55 07:24 07:57 09:57 11:57 12:57 13:47 13:47 14:52 15:47 16:42 16:42 17:52 18:52
Schönstatt 06:30 I 07:28 08:00 10:00 12:00 13:00 13:50 13:50 14:55 15:50 16:45 16:45 17:55 18:55
Kongreßhalle 06:33 07:01 08:03 10:03 12:03 13:03 13:53 13:53 14:58 15:53 16:48 16:48 17:58 18:58
Bahnhof B 06:34 A 07:03 08:04 10:04 12:04 13:04 13:54 13:54 14:59 15:54 16:49 16:49 17:59 18:59
Bahnhof A A 07:05

Simmern Dorfplatz A 14:00 A 16:54
Neuhäusel Hauptstraße | |

Industriegebiet A 14:03 A 16:57
Eitelborner Str. A 14:05 A 16:59

Eitelborn Gemeindehaus A 14:06 A 17:00
Triftstraße A 14:07 A 17:01
Bodenweg A 14:10 A 17:05

465 Baustellenfahrplan
Montag bis Freitag

Fahrtnummer 465901 465903 465903 465905 465907 465909 465911 465913 465915 465917 465919 465921 465925 465927 465929
Fahrzeug Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2 Bn2
Einschränkungen S F S S S F
Anmerkungen

Stadt/Gemeinde Haltestelle
Vallendar Bahnhof Bussteig A 05:45 06:25 06:25 07:05 08:05 11:05 12:15 13:05 13:50 14:05 15:05 16:55 18:05 19:05

Schönstatt 05:48 06:28 06:28 07:10 08:10 11:10 12:20 13:10 13:55 14:10 15:10 17:00 18:10 19:10
Forellenhof Ost 05:50 06:30 06:30 07:12 08:12 11:12 12:22 13:12 13:57 14:12 15:12 17:02 18:12 19:12
Hillscheid Rheinstraße 05:55 06:35 06:35 07:17 07:30 08:17 11:17 12:27 13:17 14:02 14:17 15:17 17:07 18:17 19:17

Ringstraße 05:56 06:36 06:36 07:18 07:31 08:18 11:18 12:28 13:18 14:03 14:18 15:18 17:08 18:18 19:18
Hubertusstraße 05:57 06:37 06:37 07:19 07:32 08:19 11:19 12:29 13:19 14:04 14:19 15:19 17:09 18:19 19:19
Bahnhof 05:58 06:38 06:38 07:20 07:33 08:20 11:20 12:30 13:20 14:05 14:20 15:20 17:10 18:20 19:20
Industriegebiet 05:59 06:39 06:39 07:21 07:34 08:21 11:21 12:31 13:22 14:07 14:21 15:21 17:11 18:21 19:21

Höhr Juchaczstr. 06:02 06:42 06:42 07:24 07:37 08:24 11:24 12:34 14:24 15:24 17:14 18:24 19:24
Mittelstr. 06:03 06:43 06:43 07:25 07:38 08:25 11:25 12:35 14:25 15:25 17:15 18:25 19:25

Grenzhausen Bahnhofstr. 06:05 06:45 06:45 07:27 07:40 08:27 11:27 12:37 14:27 15:27 17:17 18:27 19:27
Schulzentrum 06:09 06:49 06:49 07:31 07:44 08:31 11:31 12:41 14:31 15:31 17:21 18:31 19:31

S Schultage
S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

F Ferien und an schulfreien Tagen
A nur Ausstieg

F+Fr(S) Ferien und an schulfreien Tagen + Freitags an Schultagen 

WWeebbsseeiittee::                    wwwwww..ddiillllsscchhnniitttteerr..ccoomm
MMaaiillaaddrreessssee::            iinnffoo@@ddiillllsscchhnniitttteerr..ccoomm

DDiillllsscchhnniitttteerr  GGmmbbHH  &&  CCoo..  KKGG

RRuuddoollff--DDiieesseell--SSttrr..  1111
5566556666  NNeeuuwwiieedd

TTeell..  0022663311  990022668800

Höhr‐Grenzhausen ‐ Neuhäusel/ Vallendar Gültig ab 11.11.2024
Montag bis Freitag

Vallendar/Neuhäusel ‐ Höhr‐Grenzhausen Gültig ab 11.11.2024


